погодились внести зміни до Договору щодо
зменшення обсягів закупівлі , виклавши п. 3.1.
Договору у новій редакції:
“3.1. Джерелами фінансування закупівлі за цим
Договором є: власні кошти (кошти від господарської
діяльності) підприємства.
Загальна сума цього Договору становить: 30 958,80
грн. (Тридцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят вісім
гривень 80 копійок) з урахуванням ПДВ, у тому
числі ПДВ 5 159,80грн. (П’ять тисяч сто п’ятдесят
дев’ять гривень 80 копійок).
2. У зв’язку зі зменшенням фактичних обсягів
закупівлі, Сторони погодились викласти
Специфікацію № 2 (вартість якої становить загальну
суму цього Договору зі зменшенням обсягів) до
Договору у новій редакції, що є невід’ємною
частиною цього Договору та Додаткової угоди, в